

Согласовано:

Руководитель управления образования
Акмолинской области Жусупов Б.
А.

Утверждаю:

Штат в количестве: 42,000 единиц с месячным фондом заработной
платы: 4 473 271 (четыре миллиона четыреста семьдесят три
тысячи двести семьдесят один) тенге 0 тиын

Директор: Кудин К.П.

Приказ № _____ от _____ 20__ г.



Штатное расписание от

01.01.2021

ГККП «Агротехнический колледж, село Каменка, Сандыктауский район» при управлении образования Акмолинской области

с.Каменка, Сандыктауский район, Акмолинская область

БДО: 17697,00 ; МРП: 2917,00; МЗП: 42500,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Заместитель директора по учебной работе	A121-2025	9,63	170422,11	1	170422,11	59647,74	230069,85
	Итого:				1	170422,11	59647,74	230069,85
2	Заместитель директора по производственной работе	A121-0912	8,88	157149,36	1	157149,36	55002,28	212151,64
	Итого:				1	157149,36	55002,28	212151,64
3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	A121-0306	8,4	148654,8	1	148654,8	52029,18	200683,98
	Итого:				1	148654,8	52029,18	200683,98
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				3	476226,27	166679,19	642905,46
4	Бухгалтер	C300-0305	3,43	60700,71	1	60700,71	6070,07	66770,78
	Итого:				1	60700,71	6070,07	66770,78
5	Воспитатель	B440-1620	5,475	96891,07	1	96891,07	33911,88	130802,95
	Итого:				1	96891,07	33911,88	130802,95
6	Комендант	DO00-1620	3,22	56984,34	1	56984,34	5698,43	62682,77
	Итого:				1	56984,34	5698,43	62682,77
7	Паспортист	DO00-3000	3,29	58223,13	0,5	29111,56	2911,16	32022,72
	Итого:				0,5	29111,56	2911,16	32022,72
8	Педагог-психолог	B340-0507	5,67	100341,99	1	100341,99	35119,7	135461,69
	Итого:				1	100341,99	35119,7	135461,69
9	Преподаватель-организатор начальной военной подготовки	B140-1316	7,545	133523,86	1	133523,86	51157,6	184681,47
	Итого:				1	133523,86	51157,6	184681,47
10	Руководитель по физкультурно-массовой работе	B340-1013	5,91	104589,27	1	104589,27	41030,49	145619,76
	Итого:				1	104589,27	41030,49	145619,76
11	Специалист по программному обеспечению	C300-1013	3,54	62647,38	1	62647,38	10688,99	73336,37
	Итого:				1	62647,38	10688,99	73336,37
12	Старший мастер	B420-3000	6,585	116534,74	1	116534,74	45211,41	161746,16

Электронный код: 1000003070


отпечатано 04.02.2021 12:23:28

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
	Итого:				1	116534,74	45211,41	161746,16
13	Шеф-повар	C300-0102	3,35	59284,95	1	59284,95	5928,49	65213,44
	Итого:				1	59284,95	5928,49	65213,44
14	Экономист	C300-0305	3,43	60700,71	1	60700,71	6070,07	66770,78
	Итого:				1	60700,71	6070,07	66770,78
15	Экспедитор	DO00-0305	3,04	53798,88	1	53798,88	5379,89	59178,77
	Итого:				1	53798,88	5379,89	59178,77
	Итого(учебно-вспомогательный персонал, специалисты, технические исполнители):				11,5	935109,48	249178,18	1184287,66
16	Вахтёр	G000001	2,77	49020,69	2	98041,38	27745,71	125787,09
	Итого:				2	98041,38	27745,71	125787,09
17	Водитель	G000005	2,92	51675,24	1	51675,24	8706,92	60382,16
	Итого:				1	51675,24	8706,92	60382,16
18	Кастелянша	G000002	2,81	49728,57	0,5	24864,28	2486,43	27350,71
	Итого:				0,5	24864,28	2486,43	27350,71
19	Кочегар	G000003	2,84	50259,48	6	301556,88	117195,2	418752,08
	Итого:				6	301556,88	117195,2	418752,08
20	Кухонный рабочий	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого:				1	49728,57	4972,86	54701,43
21	Оператор стиральных машин	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого:				1	49728,57	4972,86	54701,43
22	Слесарь-сантехник	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	10281,96	60010,53
	Итого:				1	49728,57	10281,96	60010,53
23	Сторож	G000001	2,77	49020,69	3	147062,07	50589,35	197651,42
	Итого:				3	147062,07	50589,35	197651,42
24	Уборщик помещений	G000001	2,77	49020,69	2	98041,38	16882,94	114924,32
	Итого:				2	98041,38	16882,94	114924,32
25	Электрик	G000004	2,89	51144,33	1	51144,33	5114,43	56258,76
	Итого:				1	51144,33	5114,43	56258,76
	Итого(младший обслуживающий персонал):				18,5	921571,27	248948,65	1170519,93
	Всего(по штатному расписанию):				33	2332907,02	664806,03	2997713,06
26	Мастер производственного обучения	B210-1620	7,86	139098,42	1	139098,42	70805,7	209904,12
27	Мастер производственного обучения	B220-1316	7,425	131400,23	1	131400,23	68111,33	199511,55
28	Мастер производственного обучения	B230-0507	6,99	123702,03	1	123702,03	65416,96	189118,99
29	Мастер производственного обучения	B240-0102	6,21	109898,37	1	109898,37	56161,43	166059,8
30	Мастер производственного обучения	B440-0710	5,295	93705,62	1	93705,62	50493,97	144199,58
31	Мастер производственного обучения	B440-0507	5,235	92643,79	2	185287,59	100244,66	285532,25

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
32	Мастер производственного обучения	B440-0305	5,175	91581,98	1	91581,98	49750,69	141332,67
33	Мастер производственного обучения	B440-0203	5,115	90520,15	1	90520,15	49379,05	139899,21
	Итого:				9	965194,38	510363,78	1475558,16
	Всего(мастер производственного обучения):				9	965194,38	510363,78	1475558,16
	ВСЕГО:				42	3298101,4	1175169,82	4473271,22

Заместитель директора по учебно-производственной работе: 

Главный бухгалтер:  Сейтжанова Ж.К.

Председатель профсоюзного комитета: 

Согласовано:

Руководитель управления образования
Акмолинской области: Жусупов Б. А.

20 г.

Штатное расписание от

01.01.2021

Утверждаю:

Штат в количестве: 22,000 единиц с месячным фондом заработной
платы: 2 403 536 (два миллиона четыреста три тысячи пятьсот
тридцать шесть) тенге и 10 коп.

Директор: Жидин К. П.

Приказ № _____ от _____ 20 г.

ГККП «Агротехнический колледж № 2 село Каменка, Сандыктауский район» при управлении образования Акмолинской области

с Каменка, Сандыктауский район, Акмолинская область

БДО: 17697,00 ; МРП: 2917,00; МЗП: 42500,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффиц	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Директор	A120-0912	9,345	165378,46	1	165378,46	57882,46	223260,93
	Итого:				1	165378,46	57882,46	223260,93
2	Главный бухгалтер	A220-3000	6,33	112022,01	1	112022,01	11202,2	123224,21
	Итого:				1	112022,01	11202,2	123224,21
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				2	277400,47	69084,66	346485,14
3	Библиотекарь	C200-1620	4,61	81583,17	1	81583,17	33863,21	115446,38
	Итого:				1	81583,17	33863,21	115446,38
4	Воспитатель	B440-1620	5,475	96891,07	0,5	48445,54	16955,94	65401,48
	Итого:				0,5	48445,54	16955,94	65401,48
5	Заведующий общежитием	C300-0507	3,46	61231,62	1	61231,62	6123,16	67354,78
	Итого:				1	61231,62	6123,16	67354,78
6	Заведующий хозяйством	C300-3000	3,68	65124,96	1	65124,96	6512,5	71637,46
	Итого:				1	65124,96	6512,5	71637,46
7	Инспектор по кадрам	C300-0507	3,46	61231,62	0,5	30615,81	3061,58	33677,39
	Итого:				0,5	30615,81	3061,58	33677,39
8	Командант	D100-0102	2,98	52737,06	1	52737,06	5273,71	58010,77
	Итого:				1	52737,06	5273,71	58010,77
9	Медсестра	B417-1316	4,34	76804,98	1	76804,98	26881,74	103686,72
	Итого:				1	76804,98	26881,74	103686,72
10	Менеджер по государственным закупкам	C200-2530	4,83	85476,51	1	85476,51	8547,65	94024,16
	Итого:				1	85476,51	8547,65	94024,16
11	Методист	B150-0710	7,05	124763,85	1	124763,85	43667,35	168431,2
	Итого:				1	124763,85	43667,35	168431,2
12	Переводчик	C200-1620	4,61	81583,17	1	81583,17	8158,32	89741,49

Электронный код: 1000015662

отпечатано 04.02.2021 12:25:46

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
	Итого:				1	81583,17	8158,32	89741,49
13	Секретарь	DO00- 0305	3,04	53798,88	1	53798,88	5379,89	59178,77
	Итого:				1	53798,88	5379,89	59178,77
	Итого(учебно-вспомогательный персонал, специалисты, технические исполнители):				10	762165,55	164425,04	926590,59
14	Водитель	G000005	2,92	51675,24	2	103350,48	13874,45	117224,93
	Итого:				2	103350,48	13874,45	117224,93
15	Повар	G000003	2,84	50259,48	2	100518,96	20670,1	121189,06
	Итого:				2	100518,96	20670,1	121189,06
16	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого:				1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого(младший обслуживающий персонал):				5	253598,01	39517,4	293115,41
	Всего(по штатному расписанию):				17	1293164,03	273027,1	1566191,14
17	Мастер производственного обучения	B220- 1620	7,545	133523,86	1	133523,86	68854,6	202378,47
18	Мастер производственного обучения	B430- 0710	5,955	105385,63	1	105385,63	102950,09	208335,72
19	Мастер производственного обучения	B440- 0507	5,235	92643,79	1	92643,79	50122,33	142766,12
20	Мастер производственного обучения	B440- 0305	5,175	91581,98	1	91581,98	54174,94	145756,92
21	Мастер производственного обучения	B440- 0102	5,04	89192,88	1	89192,88	48914,51	138107,39
	Итого:				5	512328,15	325016,47	837344,62
	Всего(мастер производственного обучения):				5	512328,15	325016,47	837344,62
	ВСЕГО:				22	1805492,18	598043,57	2403535,75

Заместитель директора по учебно-производственной работе: 

Главный бухгалтер:  Сейтжанова Ж.К.

Председатель профсоюзного комитета: 